
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №1849 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«06» серпня 2021 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9374363 853986
Кушнір Діана Олександрівна 099966 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268188; 2020р. 
- 0268188

Дошкільна освіта 119,250

1                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9968388 935063
Діденкул Андріана Ярославівна 009003 E21 17.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0323741; 2018р. 
- 0323741

Початкова освіта 138,000

2                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9868795 885648
Вітвіцька Оксана Вікторівна 095440 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062518; 2019р. 
- 0062518

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

158,250

2 8857346 885648
Горобець Ірина Анатоліївна 021089 E17 15.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0157882; 2021р. 
- 0157882

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

159,250

3 9582711 885648
Гусаченко Олександра Андріївна 095432 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062442; 2021р. 
- 0339093

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

155,500

4 9445208 885648
Дашков Станіслав Валерійович 025180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311026; 2019р. 
- 0311026

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

157,000

3                 /  18



5 9875099 885648
Ковальчук Алла Василівна 025927 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

180,500

6 9218963 885648
Лебідь Віктор Сергійович 025161 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0302216; 2021р. 
- 0302216

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

152,250

7 10050557 885648
Морозюк Анастасія Валеріївна 025179 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051154; 2020р. 
- 0107330

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

172,000

8 9574272 885648
Нечитайло Руслан Леонідович 095425 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0126631; 2019р. 
- 0126631

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

168,250

9 9552644 885648
Рудик Віталіна Вікторівна 025173 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0197810; 2021р. 
- 0197810

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

151,250

10 9056854 885648
Шамрай Марія Сергіївна 087347 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022870; 2019р. 
- 0022870

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

150,250

4                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9223811 811492
Земляна Вікторія Віталіївна 068069 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170097; 2019р. 
- 0170097

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

151,250

2 10169512 811492
Іванова Олена Олександрівна 39827327 MK 15.12.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0265988; 2021р. 
- 0265988

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

163,000

3 10035062 811492
Маймескул Галина Володимирівна 797212 ПT 16.06.1993 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0358777; 2021р. 
- 0358777

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

157,250

4 8988122 811492
Мельниченко Богдан Вячеславович 023393 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0077462; 2020р. 
- 0245118

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

158,000

5                 /  18



5 9745097 811492
Погоріла Катерина Вікторівна 25996018 MK 25.02.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0384452; 2021р. 
- 0384452

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

157,250

6                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10011879 810164 Пуля Катерина Миколаївна 000734 IБ 29.02.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

159,500

2 9359401 810164
Тарасюк Леся Олегівна 095427 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0128101; 2020р. 
- 0264555

Середня освіта 
(Хімія)

148,000

3 9844384 810164
Штовба Мар`яна Валеріївна 023384 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0003485; 2020р. 
- 0359170

Середня освіта 
(Хімія)

143,500

7                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10171373 883536
Пішкун Кароліна Олександрівна 106955 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0339110; 2021р. 
- 0339110

Середня освіта 
(Географія)

157,250

2 9708851 883536
Ткаченко Артем Сергійович 023920 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052634; 2019р. 
- 0052634

Середня освіта 
(Географія)

154,500

8                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9565075 883671
Мокряк Світлана Олегівна 057585 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

158,250

2 9562011 883671
Пронін Денис Олексійович 019603 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

170,000

3 9558230 883671
Шарапанюк Андрій Леонідович 23534334 EP 23.10.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

173,000

9                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9631210 810564
Бай Ірина Юріївна 033550 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0248596; 2019р. 
- 0248596

Середня освіта 
(Інформатика)

149,250

2 9309537 810564
Буларга Анастасія Василівна 083089 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170268; 2019р. 
- 0170268

Середня освіта 
(Інформатика)

148,500

3 9328845 810564
Бурля Дмитро Борисович 026198 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360342; 2021р. 
- 0360342

Середня освіта 
(Інформатика)

149,750

4 9630572 810564
Войтович Юлія Володимирівна 032068 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381141; 2021р. 
- 0381141

Середня освіта 
(Інформатика)

151,500

10                 /  18



5 9573730 810564
Павлік Андрій Володимирович 017558 E19 03.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

160,500

6 9318524 810564
Терлецька Діана Іванівна 070052 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0073100; 2019р. 
- 0073100

Середня освіта 
(Інформатика)

171,500

7 9307817 810564
Фінчук Марина Сергіївна 070063 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0073061; 2019р. 
- 0073061

Середня освіта 
(Інформатика)

153,750

11                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9144134 812930
Гордієнко Ірина Віталіївна 087388 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0267435; 2021р. 
- 0267435

Середня освіта 
(Природничі науки)

158,250

2 9321226 812930
Згоранець Ольга Андріївна 033425 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063380; 2019р. 
- 0063380

Середня освіта 
(Природничі науки)

173,250

3 9202414 812930
Катана Катерина Анатоліївна 033463 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063991; 2019р. 
- 0063991

Середня освіта 
(Природничі науки)

164,000

4 9256401 812930
Ковальчук Альона Олегівна 087373 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022178; 2019р. 
- 0022178

Середня освіта 
(Природничі науки)

140,750

12                 /  18



5 9557422 812930
Мінюков Олександр Петрович 830440 MT 14.06.1990 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

157,750

6 9202186 812930
Семенюк Альона Анатоліївна 033491 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064116; 2021р. 
- 0309406

Середня освіта 
(Природничі науки)

155,750

7 9138610 812930
Стариш Ольга Романівна 083232 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169951; 2021р. 
- 0364923

Середня освіта 
(Природничі науки)

164,750

8 9319798 812930
Чак Юлія Олександрівна 033498 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064847; 2021р. 
- 0374895

Середня освіта 
(Природничі науки)

154,750

13                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10018617 934595
Газєєв Хасан Харунович 091256 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0344428; 2021р. 
- 0367761

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

124,750

2 9686136 934595
Малюта Василь Олексійович 021347 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0149440; 2019р. 
- 0149440

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

125,250

14                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9542899 882080
Матющенко Андрій Петрович 43368457 EP 01.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 136,750

2 9905355 882080
Семенчук Аліна Геннадіївна 041638 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 160,000

15                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8817777 830416
Гнатюк Віра Юріївна 45498400 KX 29.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0210278; 2021р. 
- 0210278

Соціальна робота 147,000

2 9238326 830416
Климчук Валерія Ростиславівна 086180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0127472; 2019р. 
- 0127472

Соціальна робота 164,000

3 9978561 830416
Соколова Анна Андріївна 081195 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0126201; 2019р. 
- 0126201

Соціальна робота 146,750

16                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9731278 819811
Яворська Юлія Володимирівна 000496 A21 01.07.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0302881; 2019р. 
- 0302881

Готельно-
ресторанна справа

146,250

17                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1849 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9746163 835649
Ломакіна Анастасія Дмитрівна 000312 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2018р. - 
0045764; 2018р. 
- 0045764

Туризм 164,000

18                 /  18




